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競技会記録公認申請書

令和４（2022） 4 23

公益財団法人　　日本陸上競技連盟

会長 尾   縣   　貢

申 請 者 一般財団法人　　広島陸上競技協会

気 象 条 件

会長　三宅　勝次

申 請 者 住 所 広島市中区基町４－１

開 催 日 2022年4月23日（土）

リレー予選・準決勝・決勝記録表、走高跳・棒高跳記録表、走幅跳・三段跳記録表、砲丸投・

円盤投・ハンマー投・やり投記録表、新記録申請書各１部及び 正誤 訂正 済み のプログラム

１部を添付の上、記録公認を申請いたします。

（なお、記録表を印刷したもので、上記記録表に代えることができる）

第２回広島県投てき強化記録会

主 催 者 一般財団法人広島陸上競技協会

競 技 場 広島県立西条農業高等学校陸上競技場

競 技 会 の 名 称

下記の通り競技会を開催いたしましたので、同封のトラック競技予選・準決勝・決勝記録表、

月 日 時 分

4 23 ９ ３０

2.0

風 向 風速 m/sec

１０ ００ 晴れ

北東 1.9

備　　考

19.0

天　候 気温 ℃ 湿度 ％

晴れ 60.0

22.4 58.0 南南西 2.1１１ ００ 晴れ

22.3 58.0 南南西

20.4 66.0 南南西 2.8１３ ００ 曇り

21.9 62.0 南南西 2.9１２ ００ 曇り



          

　　■ 主催 ／ 広島陸上競技協会

令和４年度

【 22340322】

第 ２ 回 広 島 県 投 擲 強 化 記 録 会

広島陸協

　　■ 期日 ／ 令和４年４月23日（土）　　　　９:30競技開始

　　■ 会場 ／ 広島県立西条農業高等学校陸上競技場　



1 男・女 砲丸投 9:30

2 男・女 やり投 9:30

3 男・女 円盤投げ 10:30

4 男・女 ハンマー投げ 11:30

総　　務 大林　和彦

技術総務 三木　仁司

審判長 原野みど里

アナウンス 佐々木道徳

記録員 山本一喜 平野　克彦

風速計測員 石井　直仁

投てき審判員 三木　仁司 松澤　慶久 萩原　翔

新宅　昭二 多田　　靖 小早川　嵩

作田　祐樹 北風　慎哉 五月女良典

競　技　順　序

競　技　役　員



登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 7-1358 高野　尚之 3 広島経済大 11m48 11m74 × 12m30 × × 12m30 1

3 7-1155 曽根　健太郎 4 広島大学 9m26 9m93 10m32 ○ ○ ○ 10m32 2

2 7-1172 下村　捺季 3 広島大学 7m04 7m84 8m03 ○ ○ ○ 8m03 3

4 3406 山下 拓也 28 福山市陸協 7m97 ○ × ○ ○ ○ 7m97 4

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

8 108 平井　貴士 1 西条農高 11m92 12m34 12m41 ○ 12m52 12m73 12m73 1

7 107 藤谷　直斗 1 西条農高 × × 10m23 ○ × × 10m23 2

6 1622 嶋田　賢冴 3 安芸高 9m68 × 9m95 ○ 10m12 ○ 10m12 3

5 2118 深川　聡太 3 福山商業高 10m10 ○ × ○ ○ ○ 10m10 4

3 1854 井上　恵太朗 3 市立広島工業高 9m64 × ○ 9m87 ○ ○ 9m87 5

2 827 高橋  洸夢 2 近大東広島高 8m25 8m44 8m94 ○ ○ ○ 8m94 6

4 1614 野中　晟和 3 福山商業高 7m65 8m50 ○ ○ ○ 8m84 8m84 7

1 1129 今岡  陽向 2 近大東広島高 8m09 × ○ 8m21 ○ 8m29 8m29 8

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 4815 覺王地　悠昭 3 豊栄中 11m69 12m07 ○ ○ ○ ○ 12m07 1

3 1913 吉本　陽葵 3 口田中 9m27 ○ 9m29 9m50 9m94 ○ 9m94 2

2 4818 三澤　暖大 3 豊栄中 × 7m71 7m90 ○ ○ ○ 7m90 3

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

4 1022 鳴本　華歩 3 安芸高校 9m21 × ○ 9m83 ○ 9m88 9m88 1

3 33 小林　香音 1 比治山女子高 9m02 ○ ○ ○ ○ ○ 9m02 2

2 34 田中　麻央 1 比治山女子高 8m55 ○ ○ ○ ○ 8m73 8m73 3

1 822 渡邉  朋実 2 近大東広島高 5m24 6m00 ○ ○ ○ ○ 6m00 4

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

7 1546 本多　秀 4 環太平洋大 43m56 ○ × 45m77 ○ × 45m77 1

9 421 小早川　嵩 39 TEAM BIG STONE 39m88 40m80 × × × ○ 40m80 2

10 427 厚見　幸 30 TEAM BIG STONE 40m57 × × × × × 40m57 3

4 7-1155 曽根　健太郎 4 広島大学 × 36m55 ○ 37m82 × × 37m82 4

6 1541 南　悠希人 3 環太平洋大 31m49 ○ 33m83 ○ ○ ○ 33m83 5

5 7-1358 高野　尚之 3 広島経済大 31m00 32m95 ○ × × ○ 32m95 6

8 7-1077 大内　龍聖 3 福山平成大 × 30m02 30m29 ○ 31m91 × 31m91 7

3 7-1172 下村　捺希 3 広島大学 18m43 20m06 ○ 21m84 ○ ○ 21m84 8

1 1347 丹波 智義 31 黄金山AC × 21m63 × 21m63 9

2 3406 山下 拓也 28 福山市陸協 × 18m20 20m40 20m40 10

円盤投げ(一般男子) 2.000kg

砲丸投げ(一般男子)7.260kg

砲丸投げ(高校男子) 6.000kg

砲丸投げ(中学男子) 5.000kg

砲丸投げ(高校女子) 4.000kg



登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 34-0471 大石　博暁 52 広島マスターズ 44m75 × × × × ○ 44m75 1

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 1549 櫻井　真奈斗 2 環太平洋大 45m21 ○ 47m20 × × 48m70 48m70 1

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

9 1731 大宮　陸司 3 西条農高 39m66 40m90 × ○ 〇 ○ 40m90 1

11 879 木村　逸希 2 西条農高 37m59 〇 〇 ○ 〇 × 37m59 2

10 1729 伊藤　楓泰 3 西条農高 30m27 〇 〇 ○ 32m95 ○ 32m95 3

6 2118 深川　聡太 3 福山商業高 22m16 23m87 25m69 ○ 〇 ○ 25m69 4

3 1854 井上　恵太朗 3 市立広島工業高 × × 22m68 24m36 25m49 ○ 25m49 5

2 827 高橋  洸夢 2 近大東広島高 × × 24m50 × 〇 × 24m50 6

5 1614 野中　晟和 3 福山商業高 × 22m91 × × × 24m41 24m41 7

8 1066 越山　峰雪 2 高陽高 22m10 23m06 〇 ○ 〇 ○ 23m06 8

1 1129 今岡  陽向 2 近大東広島高 19m99 20m96 22m68 22m68 9

7 1139 堂野崎　琉輝 2 高陽高 18m06 21m56 〇 21m56 10

4 1303 中村　虎鉄 2 広島商業高 × × 19m19 19m19 11

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

2 1913 吉本　陽葵 3 口田中 22m81 × 24m80 ○ × × 24m80 1

1 1911 金村　侶之介 3 口田中 10m99 12m11 ○ 13m82 ○ ○ 13m82 2

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

7 1021 正光　詩絵莉 3 安芸高校 35m00 × 36m58 × ○ ○ 36m58 1

12 81 迫田　明華 1 西条農高 × × 35m28 ○ ○ ○ 35m28 2

1 1044 檜和田　早恵 3 近大東広島高 31m56 ○ 33m00 ○ ○ ○ 33m00 3

11 558 島谷　涼花 2 西条農高 31m52 ○ 32m52 ○ ○ ○ 32m52 4

6 1256 伊藤　琉海 3 県立広島工業高 25m73 × × × ○ 28m48 28m48 5

4 33 小林　香音 1 比治山女子高 27m23 ○ ○ ○ × ○ 27m23 6

5 1332 井ノ口　咲子 3 市立広島工業高 × 23m69 ○ 25m09 ○ ○ 25m09 7

2 575 中島　璃乃 2 比治山女子高 22m19 23m33 × 25m01 ○ ○ 25m01 8

8 521 島津　純葉 2 安芸高 22m13 23m29 ○ 23m29 9

13 1125 大國　倉依 3 海田高 × 22m09 23m11 23m11 10

10 620 岩崎　明依 2 安芸南高 21m03 × 22m75 22m75 11

9 1112 太田　杏里 3 尾道商業高 22m63 ○ × 22m63 12

14 519 時村　莉乃 2 海田高 17m81 19m85 ○ 19m85 13

3 569 川上　真歩 2 比治山女子高 15m86 ○ 17m75 17m75 14

円盤投げ(高校男子) 1.750kg

円盤投げ(中学男子) 1.500kg

円盤投げ(マスターズ男子) 1.500kg

円盤投げ(ジュニア男子) 1.750kg

円盤投げ(高校女子) 1.000kg



登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 備考

1 3393 瀬尾　真之 26 福山市陸協 50m03 51m45 × ○ × ○ 51m45 1

3 7-1077 大内　龍聖 3 福山平成大 35m90 × × ○ × × 35m90 2

2 7-1078 川田　竜司 3 福山平成大 33m25 × 35m69 ○ ○ × 35m69 3

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

5 878 尾濱　太陽 2 西条農高 49m26 51m18 × × ○ × 51m18 1

2 821 竹下　永晃 2 安芸高 44m26 × ○ ○ ○ 45m75 45m75 2

3 1728 松下　玲旺 3 西条農高 44m06 × ○ ○ ○ 45m20 45m20 3

1 1312 吉岡　珀人 2 県立広島工業高 41m56 43m22 43m92 ○ ○ ○ 43m92 4

4 1730 藤原　一登 3 西条農高 × 38m60 39m51 × 40m27 ○ 40m27 5

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 7-1092 吉田　桃望 3 広島大 × × × NM

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 1022 鳴本　華歩 3 安芸高 44m23 × × 46m84 × ○ 46m84 1

2 521 島津　純葉 2 安芸高 × 34m69 × 35m81 × × 35m81 2

7 81 迫田　明華 1 西条農高 × × 32m62 × 34m65 × 34m65 3

3 1112 太田　杏里 3 尾道商業高 31m21 32m73 × × ○ × 32m73 4

4 1155 西谷　裕香 3 安芸南高 × 26m33 28m10 29m15 29m98 ○ 29m98 5

5 620 岩崎　明依 2 安芸南高 26m95 28m14 28m95 ○ × 29m91 29m91 6

6 558 島谷　涼花 2 西条農高 22m06 × 23m66 24m93 × ○ 24m93 7

ハンマー投げ(高校女子) 4.000kg

ハンマー投げ(一般男子) 　7.260kg

ハンマー投げ(高校男子) 6.000kg

ハンマー投げ(女子) 4.000kg



登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

5 2729 白砂匠庸 あいおいニッセイ同和損保 48m77 × 50m94 51m89 ○ ○ 51m89 1

1 8-429 河野　颯平 4 九州大学 × × 44m02 44m23 46m15 47m19 47m19 2

2 7-1155 曽根　健太郎 4 広島大学 × 44m69 46m24 ○ ○ ○ 46m24 3

3 1347 丹波 智義 31 黄金山AC 33m69 35m95 × × 35m95 4

4 3406 山下 拓也 28 福山市陸協 20m85 22m58 ○ × × × 22m58 5

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

1 2126 中野　優斗 3 広島商業高 47m99 ○ 49m05 50m50 × ○ 50m50 1

6 2069 垣内　翔太 3 安芸南高 45m88 46m72 × × × ○ 46m72 2

4 1807 万波　勇輝 3 安芸南高 45m79 × ○ ○ ○ ○ 45m79 3

2 1886 益田　智晴 3 高陽高 44m12 ○ × ○ ○ ○ 44m12 4

3 821 竹下　永晃 2 安芸高 38m69 ○ ○ 40m90 ○ ○ 40m90 5

5 1622 嶋田　賢冴 3 安芸高 34m29 × 36m30 × ○ 37m26 37m26 6

7 827 高橋  洸夢 2 近大東広島高 30m96 ○ 32m80 ○ ○ ○ 32m80 7

10 1286 妹尾　雄翔 2 高陽高 31m79 ○ ○ ○ × ○ 31m79 8

8 1304 村上　大喜 2 広島商業高 30m02 ○ ○ ○ ○ ○ 30m02 9

9 180 髙浪　小太郎 1 熊野高 25m11 ○ 26m48 × ○ ○ 26m48 10

11 178 大村　謙太 1 熊野高 19m87 × 22m11 ○ × × 22m11 11

登録番号 氏名 年 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 順位

4 822 渡邉  朋実 2 近大東広島高 30m97 ○ ○ ○ ○ ○ 30m97 1

3 1311 福田　沙來 3 県立広島工業高 30m79 ○ ○ ○ ○ ○ 30m79 2

5 1332 井ノ口　咲子 3 市立広島工業高 27m56 ○ 29m11 × ○ ○ 29m11 3

1 1256 伊藤　琉海 3 県立広島工業高 × 28m47 ○ × ○ ○ 28m47 4

2 1307 石井　理乃 3 高陽高 24m19 26m50 ○ ○ ○ ○ 26m50 5

6 34 田中　麻央 1 比治山女子高 19m64 20m10 20m66 22m14 × 23m49 23m49 6

やり投げ(高校女子)　0.600kg

やり投げ(一般男子)　0.800kg

やり投げ(高校男子)　0.800kg


